
Příloha č. 4 - Tabulky k vyplnění

Cena ročního pojistného

Subkritérium č. Požadovaná pojistná nebezpečí
Pojištění pro 

položky č.

Pojistná částka 

v Kč

1

Požár, výbuch, úder blesku, náraz nebo zřícení 

letadla, jeho části nebo nákladu včetně škod 

způsobených hašením, vyklízením apod.

1 až 7

2 Vichřice, bouřlivý vítr, krupobití 1,4,5,6,7

3 Zemětřesení 1,4,5,6,7

4 Tíha sněhu nebo námrazy 1,4,5,6,7

5
Sesouvání půdy, zřícení skal nebo zemin, sesuv 

nebo zřícení lavin  
1,4,5,6,7

6 Pád stromů, stožárů nebo jiných předmětů 1,4,5,6,7

7
Voda vytékající z vodovodních zařízení. Přetlak 

nebo zamrzání vody. 
1,4,5,6,7

8
Příval vody způsobený atmosférickými srážkami, 

táním sněhu a ledu
1,4,5,6,7

9 Náraz dopravního prostředku 1,4,5,6,7

10

Působení kouře, který unikl náhle a neočekávaně 

ze spalovacího, topného, varného nebo sušicího 

zařízení 

1,4,5,6,7

11 Záplava nebo povodeň 1 až 7

12

Nepřímý úder blesku. Poškození nebo zničení

pojištěné věci zkratem nebo přepětím v rozvodné

síti, nebo indukcí v souvislosti s úderem blesku. 

1 až 7

13
Úmyslné poškození nebo zničení věci včetně 

sprejerství a rytí – zjištěný i nezjištěný pachatel.
1 až 7

19.03.2020

datum podpis účastníka

Roční pojistné CELKEM

Tabulky k vyplnění nelze jakkoliv měnit, přepisovat a žádným způsobem modifikovat.

Část č. 1 - "Pojištění proti živelním pohromám"

Roční pojistné 

v Kč

Účastník uvede cenu ročního pojistného dle základních parametrů zadání po započtení všech obchodních slev a 

přirážek:

XXXXX

XXXXX
XXXXX

XXXXX

XXXXX

XXXXX

XXXXX

XXXXX

XXXXX

XXXXX

XXXXX

XXXXX

XXXXX

XXXXX

XXXXX

XXXXX
XXXXX

XXXXX

XXXXX

XXXXX

XXXXX

XXXXX

XXXXX

XXXXX

XXXXX

XXXXX

XXXXX

XXXXX


	Pořadač1
	SKM_C250i20033113220
	Bonifikace PPZ
	Cena PPZ
	Limit PPZ
	Smluvní výhody PPZ
	Spoluúčast PPZ

	Bonifikace PPZ



